УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
(МБОУ ДО ЦДТ МО ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН)

ПРИКАЗ

20 23 г. № 53/од

ст. Павловская

Об устранении нарушений законодательства о противодействии терроризму,

о пожарной безопасности на основании представления Прокурора

Павловского района от 27.03.2023 года № 7-01-2023/550

На основании представления Прокурора Павловского района от 27.03.2023
года No 7-01-2023/550, с целью устранения отмеченных нарушений закона, их
причин и условий, им способствующих, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по устранению законодательства о
противодействии терроризму, о пожарной безопасности (приложение).

2. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе:
2.1. Обеспечить выполнение план мероприятий по устранению

законодательства о противодействии терроризму, о пожарной безопасности в
установленные планом сроки.

2.2. Р азместить предписание Прокурора Павловского района от 27.03.2023
года № 7-01-2023/550 на официальном сайте учреждения 28.03.2023 года.

2.3. Подготовить письменный ответ в прокуратуру Павловского района об
исполнении требований представления после устранении нарушений, но не
позднее 20.04.2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ЦДТ МО Павловский район

•

.В. Малышева

		2023-05-25T11:38:11+0300
	Малышева Людмила Викторовна
	Я являюсь автором этого документа